El Conde d.Elda 
vidit Soler regent 

Lata et promulgata fuit huiusmodi sententia sive declaratio per illustrissimum 

I Illeggibile. 
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dominum locumtenentem generalem et presidem ín regio generali Parlamento 
et de eius mandato lecta et publicata per me Ferdinandum Sabater notarium 
secretarium Regie Audientie ac scribam processus regii generalis Parlamenti 
instante a dictam regiam sententiam ferri et promulgari petente Regio Fischo, 
presente et audiente don Raymundo Setrillas predicto intus conclavium sacristie 
cedis Callaris, die a dictam proferendam sententiam assignato primo mensis 
martii anno a nativitate Domini 1603, Caller. 
Presentibus Valentino Polla et Joanne Antonio Durant pro testibus ac Nicolao 
Scano regio portario qui massam protulit. 

Ferdinandus Sabater notarius et secretarius pro herede Serra 

232 	 1603 marzo 1, Cagliari (Cattedrale, sagrestia) 
I giudici, riuniti nella sagrestia della Cattedrale con il viceré, in presenza 

di Giacomo Cani e del dottor Massons suo avvocato, si pronunciano a mag-
gioranza in favore della validità del ricorso proposto dallo stesso Cani, che 
chiede il pagamento delle medicine da lui consegnate ad alcuni soldati spagnoli 
malati su richiesta del governatore di Cagliari. 

Et his peractis, cum omnes predicti iudices adessent in dicto conclavio et 
adcesisset in eo don Melchior Aimerich et doctor Joannes Andreu iudices electi 
in Stamento militare pro desentimento posito per Jacobum Cani, sua 
illustrissima [dominatio] mandavit que procedatur ad declarationem dictí 
desentimenti et assignat ad sententiam a diem presentem. / 

A c. 486v. Fuit intimato dicto die dicto Cani per Nicolaum Scano regium portarium. 

Sabater notarius 

Advenerunt a dictum conclavium predictus Jacobus Cani una cum doctorem 
Masons eius advocato, informavit super predícto desentimento; quo audito et 
visis actis per eum productis et etiam audito magnifico Fisci et Regi Patrimoni 
advocato in omne id quidquid et quantum dicere et allegare voluit, sua 
illustrissima dominatio iussit que procedatur ad votandum. 

Lo magnifich doctor Jaume Castafier, advocat fiscal, es de vot que no procehex 
lo desentiment; 
lo doctor Simon Figo, canonge de la seu de Caller, es de vot que proceheix lo 
desentiment y que puix lo dit Cani ha dades les medicines per orde de sa 
sefloria y del noble governador a soldats de sa Magestat, que la Regia Cort li 
pague aquellas; 
don Melchior Aimerich es de parer que proceheix lo desentiment y sie pagat; 
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lo doctor Joan Elias Pilo es de vot que proceheix lo desentiment y que lo pague 
la Regia Cort; 
Io canonge Bernardi Serpi que proceheix lo desentiment; 
lo doctor Joan Andreu protomedich es de vot que proseheix lo desentiment; 
Jaume Lovasco es de vot qu.es  desentiment; 
lo doctor Gíagarathio es de vot que no proceheix lo desentiment; 
lo doctor Christofol Grau es de vot que.s pague de dines de la Regia Cort y sa 
serioria illustrissima procure qu.es  cobre lo que.s pagara dels soldats y ne escriga 
al generai de aquells; 
don Joan Naharro de Ruecas, regent la General Thezoreria, es de vot que es 
desentiment; 
lo misser Francisco de Ravaneda es de vot que es desentiment; 
lo governador don Jaume de Aragall es de vot que proceheix lo desentiment; 
lo regent la Real Cancilleria lo doctor Pere Joan Soler es de vot que proceheix 
lo desentiment. / 
Illustrissimus dominus locumtenens generalis et preses in hoc regio generali A c. 487